yararlanma yoluna gittik. Bütün bunları yaparken Kur’ân’da geçen ve yeryüzündeki

varlıklar ile alâkalı âyetler ışığında tezimizi hazırlamaya gayret gösterdik.

2.2.1. İslam Dünyasında Yapılan Çalışmalarda Yararlanılan Kaynaklar

Rivâyet tefsirinin ilklerinden olan İbn Cerir et-Taberî’nin (v. 310/922)

Câm'iu’l-Beyân 'an te'vîli âyi'l-Kur'ân-ı; el-Bagavî’nin (v. 516/1122) Me'âlimû’t-

Tenzîl ve Hakâiku’t-Te’vîli, ez-Zemahşerî’nin (v. 538/1144) el-Keşşâf-ı; er-Razî’nin

(v. 606/1209) Mefâtihu’l-Gayb-ı; en-Nesefî’nin (v. 710/1310) Medârikû’t-Tenzîl ve

Hakâ'iku’t-Te’vîl-i; el-Kurtubî’nin (v. 761/1360) el-Câmi’ li ahkâmi’l-Kur’ân-i; İbn

Kesir’in (v. 774/1372) Tefsîrü’l Kur’âni’l-Azîm-i; istifade ettiğimiz eserlerden

birkaçıdır.

2.2.2. Son Dönemde İslam Dünyasında İstifade Edilen Eserler

Son dönemde yazılmış olan Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır’ın (v.

1361/1942) Hak Dini Kur’ân Dili; Seyyid Kutub’un (v.1385/1966) Fî Zılâli'l-

Kur’ân-ı; Ebü’l-A’lâ el-Mevdûdî’nin (v.1399/1979) Tefhîmü’l-Kur’ân-ı ile Celal

Yılddırım’ın İlmin Işığında Asrın Kur’ân Tefsiri ile Hayrettin Karaman ve

arkadaşları tarafından hazırlanan Kur’ân Yolu Türkçe Meâl ve Tefsiri başta olmak